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CROWD andmekandjaCROWD andmekandja

Crowd meelelahutus lõpeb!

Crowd meelelahutus tekitab palju, "prügi"! Nõukogu töötab välja prügila Crowd meelelahutus tekitab palju, "prügi"! Nõukogu töötab välja prügila 

aladel. End mäe kohta, "prügi!aladel. End mäe kohta, "prügi!

Crowd meelelahutus vajab kohtades! Nõukogude panna suuri alasid kõrvale ja satuvad Crowd meelelahutus vajab kohtades! Nõukogude panna suuri alasid kõrvale ja satuvad 

suure võla hoone suur kohtades. Hiiglaslik kulud koguneda käigushoidmise ja hoolduse. 

Võistluspaikades ei kasutata 90% ajast. Enam uus kohti! Olemasolevad lammutatakse!Võistluspaikades ei kasutata 90% ajast. Enam uus kohti! Olemasolevad lammutatakse!
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Crowd meelelahutus vajab suuri investeeringuid avaliku siseriikliku transpordi ja 

parkimise! Nr kohtades, infrastruktuuri kulud on alla.parkimise! Nr kohtades, infrastruktuuri kulud on alla.

Kõrvaldab tee- ja parkimine "Chaos"!

Crowd meelelahutus loob suur rahvahulk. Suur rahvahulk on lenduv, võitleb sageli Crowd meelelahutus loob suur rahvahulk. Suur rahvahulk on lenduv, võitleb sageli 

puhkeb, hüsteeria on võimalik, trampimist ... Suur rahvahulk on oht ise ja nimel Article. 

Big rahvahulgad on magnet kõikide sõltlased ja nende tarnijad. Big rahvahulgad vaja 

palju kallim turvalisust. Big rahvahulga meelelahutus lõpeb! palju kallim turvalisust. Big rahvahulga meelelahutus lõpeb! 

Live Broadcasting suurte rahvahulga sündmuste lõpeb! Vihmaveerennid meedia on selle eest Live Broadcasting suurte rahvahulga sündmuste lõpeb! Vihmaveerennid meedia on selle eest 

vastutav odav, primitiivne anti kogukonna saade. Seda tüüpi ringhääling on julgustav, 

sõltuvused, anti ühenduse käitumist, kuritegevus, amoraalsuse, vandalism, vägivald ... 

vihmaveerennid meedia lõpeb. Seda tüüpi ringhäälingu loonud valju, ebameeldiva suuga, vihmaveerennid meedia lõpeb. Seda tüüpi ringhäälingu loonud valju, ebameeldiva suuga, 

fanaatiline, rassistlik, alkohoolsed, blubbery, diivan imbetsill!
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Crowd meelelahutus toob globaalne meelelahutus:

olümpiamängud (Para, suvel, talvel) , Jalgpall (maailmakarikas) World ekskursioonid olümpiamängud (Para, suvel, talvel) , Jalgpall (maailmakarikas) World ekskursioonid olümpiamängud (Para, suvel, talvel) , Jalgpall (maailmakarikas) World ekskursioonid olümpiamängud (Para, suvel, talvel) , Jalgpall (maailmakarikas) World ekskursioonid olümpiamängud (Para, suvel, talvel) , Jalgpall (maailmakarikas) World ekskursioonid 

(Bändid, ...) Gran Prix, F1 (Mootorrataste, autode,) . Ringhääling on ülemaailmne (Bändid, ...) Gran Prix, F1 (Mootorrataste, autode,) . Ringhääling on ülemaailmne (Bändid, ...) Gran Prix, F1 (Mootorrataste, autode,) . Ringhääling on ülemaailmne (Bändid, ...) Gran Prix, F1 (Mootorrataste, autode,) . Ringhääling on ülemaailmne (Bändid, ...) Gran Prix, F1 (Mootorrataste, autode,) . Ringhääling on ülemaailmne 

vihmaveerennid meedia.

1 JUMAL ei taha Globaliseerumine! Globaliseerumine on anti 1 JUMAL see 1 JUMAL ei taha Globaliseerumine! Globaliseerumine on anti 1 JUMAL see 1 JUMAL ei taha Globaliseerumine! Globaliseerumine on anti 1 JUMAL see 1 JUMAL ei taha Globaliseerumine! Globaliseerumine on anti 1 JUMAL see 1 JUMAL ei taha Globaliseerumine! Globaliseerumine on anti 1 JUMAL see 1 JUMAL ei taha Globaliseerumine! Globaliseerumine on anti 1 JUMAL see 

lõpeb! Global meelelahutus organisatsioonid

(IOC, Fifa, ..) on suletud! Global, multi natonal, vihmaveerennid meedia (News (IOC, Fifa, ..) on suletud! Global, multi natonal, vihmaveerennid meedia (News (IOC, Fifa, ..) on suletud! Global, multi natonal, vihmaveerennid meedia (News 

Corporation, ..) on suletud!Corporation, ..) on suletud!

Kogukonna hamony:

Crowd meelelahutus lõpeb!

Global meelelahutus lõpeb!

Multi natonal meedia otsad!
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